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Godkänd av första kammaren deri 25 maj 1918. 
Godkänd av andra kammaren den 28 maj 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. 
Majds proposition angående användande av överskott i 
djurgårdskassan för vissa anläggningar vid Drottning
holms, Ulriksdals, Haga och Strömsholms slott in. in.

(Statsutskottets utlåtande nr 126.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 19 april 1918 dagtecknad proposition 
(nr 324) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bi
fogat utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen medgiva, att av djurgårdskassans överskottsmedel 
må utbetalas dels under år 1919 till säkerställande av Ulriksdals kungs
gårds förvaltning och drift, högst, 12,000 kronor; dels ock under inne
varande år samt därefter tillsvidare årligen under erforderlig tid för an
skaffande av elektrisk kraft till Drottningholms elektricitetsverk samt 
anordnande av elektrisk belysning i vissa till Ulriksdals, Haga och 
Strömsholms slott hörande lägenheter och byggnader m. in. intill ett 
sammanlagt belopp av 100,000 kronor ävensom till gäldande av ränta 
härå, i den mån medel för ändamålet av riksmarskalksämbetet upplånats, 
ett belopp, högst, 10,000 kronor.

För säkerställande av Ulriksdals kungsgårds förvaltning och drift 
medgav 1917 års riksdag att enahanda belopp, som nn äskats för år 
1919, finge utgå för innevarande år av djurgårdskassans överskotts
medel.

Därjämte har nu riksdagens medgivande begärts till en årlig ut
betalning från och med innevarande år och tillsvidare av 10,000 kronor
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från samma medel för anordnande av elektrisk belysning m. in. vid 
vissa slott. Sammanlagda kostnaden för denna elektrifiering har be
räknats uppgå till 100,000 kronor, vilket belopp är avsett att upplånas. 
Till dess detta belopp jämte å detsamma belöpande ränta blivit amorterat, 
skulle nyssnämnda 10,000 kronor årligen utbetalas.

Vad Eders Kungl. Maj:t i denna proposition föreslagit, har icke 
föranlett någon erinran från riksdagens sida.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att av djur- 
gårdskassans överskottsmedel må utbetalas

dels under år 1919 till säkerställande av Ulriksdals kungsgårds för
valtning och drift, högst 12,000 kronor;

dels ock under innevarande år samt därefter tillsvidare årligen under 
erforderlig tid för anskaffande av elektrisk kraft till Drottningholms 
elektricitetsverk samt anordnande av elektrisk belysning i vissa till 
Ulriksdals, Haga och Strömsholms slott hörande lägenheter och bygg
nader m. m. intill ett sammanlagt belopp av 100,000 kronor ävensom 
till gäldande av ränta härå, i den mån medel för ändamålet av riks- 
marskalksämbetet upplånats, ett belopp, högst, 10,000 kronor.

Stockholm den 28 maj 1918.
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Med undersåtlig vördnad.


